
UCHWAŁA NR 136/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanowiec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z  
2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanowiec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanowiec, na okres od 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Ciechanowcu. 

§ 4. Z dniem 1 września 2020 r. traci moc Uchwała Nr 54/IX/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
16 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Ciechanowiec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 
2019 roku. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

Id: 109419C2-068B-408B-A629-0C8EB006A330. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 136/XIX/20 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec oraz inne organy, od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

ul. 11 listopada 5 
18-230 Ciechanowiec 

 
(oddział przedszkolny oraz klasy I-III) 

1. Szkoła Podstawowa  im. Mikołaja 
Kopernika w Ciechanowcu 

ul. Sosnowa 2 
18-230 Ciechanowiec 

 
(klasy IV-VIII) 

Ciechanowiec – miasto, Antonin, Bujenka,  
Ciechanowczyk, Dąbczyn, Gaj, Koce-Basie, Koce-
Piskuły, Koce-Schaby, Kosiorki, Kol. Kostuszyn, 
Kozarze, Kułaki, Malec, Nowodwory, Pobikry, 
Przybyszyn, Radziszewo-Króle, Radziszewo-
Sobiechowo, Radziszewo Stare, Skórzec, Trzaski, 
Tworkowice, Winna-Chroły, Winna-Poświętna, 
Winna Stara, Winna-Wilki, Winna-Wypychy, 
Wojtkowice-Dady, Wojtkowice-Glinna, Wojtkowice 
Stare, Zadobrze. 

2. Szkoła Podstawowa  w Łempicach  Łempice 13a, 18-230 Ciechanowiec Czaje-Wólka, Czaje-Bagno, Kobusy, Łempice, 
Radziszewo-Sieńczuch. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Karolewski 

Id: 109419C2-068B-408B-A629-0C8EB006A330. Podpisany Strona 1




